

Jenny Sundqvist ny VD för InDex Pharmaceuticals

10 oktober 2022 – InDex Pharmaceuticals Holding AB (publ) meddelar idag att styrelsen har utnämnt Jenny Sundqvist till ny VD. Jenny kommer närmast från en position som Chief Commercial Officer på Isofol Medical AB och har bred erfarenhet från ledande befattningar inom läkemedelsindustrin. Johan Giléus, som varit tillförordnad VD sedan april 2022, kommer att fortsätta inneha rollen som CFO i bolaget.

"Vi är mycket glada att välkomna Jenny Sundqvist som ny VD för InDex Pharmaceuticals. Jennys kunskap och erfarenhet inom läkemedelsutveckling och företagsledning kommer att vara till stor nytta för att vidareutveckla verksamheten, och jag vill också passa på att tacka Johan för hans uppskattade och värdefulla insatser för bolaget som tf. VD," säger Wenche Rolfsen, styrelseordförande för InDex Pharmaceuticals.

Jenny Sundqvist har en imponerande meritlista av att utveckla företag och skapa värde. Hon har bred erfarenhet av att leda framgångsrika forskningsorganisationer i kombination med kommersiell erfarenhet av marknadsföring av godkända läkemedel. Jenny har tidigare bland annat arbetat som Chief Commercial Officer på Isofol Medical AB, varit portföljansvarig för AstraZeneca's globala onkologiforskning, lett AstraZeneca's forskningsenhet i Göteborg samt varit globalt marknadsansvarig för AstraZeneca's astmaprodukt Symbicort.

"Jag är väldigt tacksam över att ha fått styrelsens förtroende att leda InDex på denna spännande resa med att ta cobitolimod genom fas III och mot marknad. Jag ser fram emot att arbeta med styrelsen och de kompetenta medarbetarna på InDex med målsättningen att förbättra livskvaliteten för patienterna och samtidigt bygga värde för aktieägarna," säger Jenny Sundqvist.

Jenny kommer att tillträda den 1 januari 2023.

För mer information:

Wenche Rolfsen, styrelseordförande

Tel: +46 8 122 038 50

E-post: info@indexpharma.com

Offentliggörande

Denna information är sådan information som InDex Pharmaceuticals Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg för offentliggörande den 10 oktober 2022 kl. 13.30 CET.

Kort om InDex Pharmaceuticals

InDex är ett läkemedelsutvecklingsbolag med fokus på immunologiska sjukdomar med stora medicinska behov av nya behandlingsalternativ. Bolagets främsta tillgång är läkemedelskandidaten cobitolimod som utvärderas i fas III-studien CONCLUDE som en ny och unik behandling av måttlig till svår ulcerös kolit – en funktionsnedsättande, kronisk inflammation av tjocktarmen. InDex har också utvecklat en plattform av patentskyddade substanser, så kallade DNA-baserade ImmunModulerande Sekvenser (DIMS), med potential att användas vid behandling av olika immunologiska sjukdomar.

InDex är baserat i Stockholm. Bolagets aktier (kortnamn INDEX) handlas på Nasdaq First North Growth Market Stockholm. Redeye AB är bolagets Certified Adviser. För mer information, vänligen besök www.indexpharma.com/sv.